关于2011年新教师岗前培训报名（含补考报名）的通知

各部门：

　　岗前培训是促进新教师树立正确的教育思想观念、形成良好的职业道德和掌握教育教学基本知识和技能的重要措施。根据省高校师资培训中心《关于做好2011年高等学校教师岗前培训工作的通知》精神，现将我校2011年新教师岗前培训报名（含补考报名）工作有关事项通知如下：

一、报名对象：
1、岗前培训对象：2011年进校的尚未参加过省高校教师岗前培训的新教师及拟参加2012年高校教师资格认定但尚未取得省高校教师岗前培训合格证书的老教师；

　　2、补考对象：已参加过省高校教师岗前培训考试，但有一门及以上课程不合格者（注：补考人员可不参加培训，直接参加最后的考试）。

　　二、培训及考试内容：

　　岗前培训及考试内容包括《高等教育学》、《高等教育心理学》、《高校教师职业道德概论》和《教育法教程》四门课程，总学时不少于110学时。其中高校本科师范类专业毕业生、教育学学科门类硕士及以上毕业生参加岗前培训，可免修、免考高等教育学和高等教育心理学，除此以外，一律不予免修、免考。

　　三、培训及考试有关要求：

　　1、岗前培训考试课程全部合格者，由省教育厅颁发《江苏省高校教师岗前培训合格证书》；有一门及以上课程不合格，须参加下年度补考，成绩合格后方发合格证书。

　　2、岗前培训的考试成绩记入教师个人业务档案，岗前培训考试合格是申请教师资格、初定职务和职务聘任的必备条件之一。

　　3、参加培训人员应遵守有关考勤、考试规章制度。累计病、事假缺课超过30课时者、或旷课10课时以上者不得参加考试，第二年须重新培训。

　　四、培训地点及时间安排：

　　（1）培训地点及时间：2011年9月—11月安排培训，具体时间另行通知。

　　（2）考试时间：2011年12月10日、11日，具体事项另行通知。

五、报名、培训、考试及教材费用：
根据上级文件规定，报名费5元/人，培训费80元/科/人，考试费20元/科/人。教材费：《简明高等教育学》28.00元/册，《高等教育心理学》28.00元/册，《教师职业道德论》28.00元/册，《教育法教程》30.00元/册。

　　注：（1）岗培考试人员“报名费”、“培训费”、“考试费”必交；补考人员“报名费”、“考试费”必交；（2）教材根据个人需要预定，不强行要求。

　　六、报名要求：

　　1、教学院部：请各学院秘书做好本学院报名工作，于8月26日下班前，将本部门参加培训人员及补考人员的报名表、一寸照片（每人一张，照片后写上姓名）、相关费用报人事处。逾期不报者不办理补报手续。

　　2、非教学系部：非教学系部人员，由本人持一寸照片到人事处办理报名及缴费事宜。

　　3、符合免修高等教育学和高等教育心理学的人员，须同时提交有关证明材料（毕业证书和学业成绩登记表复印件）。

附件：
《各部门岗前培训报名汇总表》

                                        2011年8月21日

各部门岗前培训报名汇总表

部门（盖章）：

	序号
	姓名
	身份证号码
	报名费5元/人
	培训费

80元/科/人
	考试费

20元/科/人
	《简明高等教育学》28.00元/册
	《高等教育心理学》28.00元/册
	《教师职业道德论》28.00元/册
	《教育法教程》30.00元/册
	合计

注：请在相应栏打“√”。